
Numer referencyjny – D/5/12WOG/2025 
 

1 
 

      

     Toruń, dnia 06.03.2025 r. 

                         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

W dniu 06.03.2025 r. o godz. 11:00 odbyło się komisyjne otwarcie ofert w postępowaniu pn: 

DOSTAWA DROBIU I WĘDLIN DROBIOWYCH  
NR REFERENCYJNY D/5/12WOG/2025 

Zgodnie z art. 222 ust 4 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz.U. z 2024 poz. 1320) Zamawiający: 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Część 1: Dostawa wędlin drobiowych dla Torunia – 358 000,00 zł; 

Część 2: Dostawa wędlin drobiowych dla Inowrocławia – 113 000,00 zł; 

Część 3: Dostawa drobiu dla Inowrocławia – 112 000,00 zł; 

Część 4: Dostawa bekonu i indyka dla Torunia – 110 000,00 zł; 

Część 5: Dostawa bekonu z indyka dla Inowrocławia – 4 000,00. 

2. Zestawienie ofert: 

 

Nr 
oferty 

Siedziba firmy Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 

Zamówienie podstawowe 

1. 

STEK KAŁUŻNY I 
WSPÓLNICY SP.K. 

86-300 GRUDZIĄDZ 

299 512,50 79 810,50 102 582,40 70 035,00 1 522,50 

2. 

POMORSKIE CENTRUM 
MIĘSNE K&K SP. Z O.O. 

80-180 GDAŃSK 

228 917,40 65 893,35 102 805,80 67 597,00 ------- 

 

Nr 
oferty 

Siedziba firmy Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 

Zamówienie podstawowe + prawo opcji 

1. 

STEK KAŁUŻNY I 
WSPÓLNICY SP.K. 

86-300 GRUDZIĄDZ 

898 537,50 239 431,50 307 747,20 210 105,00 4 566,50 

2. 

POMORSKIE CENTRUM 
MIĘSNE K&K SP. Z O.O. 

80-180 GDAŃSK 

457 834,80 131 786,70 205 611,60 135 194,00 ------- 

 


